

令和元年度 第2回福島県商業まちづくり審議会

日 時：令和元年6月18日（火）10:30～12:00

場 所：福島テルサ 3階 あづま

次 第

1 開 会

2 あいさつ

3 報 告

(1) 「商業まちづくり基本方針」見直しに関する審議の経過について

4 議 事

(1) パブリック・コメント等の結果と意見等への対応について

(2) 商業まちづくり基本方針及び特定小売商業施設の基準店舗面積の改定案について

5 閉 会

【配布資料】（委員名簿及び審議会規則を除く。）

資料1 …「商業まちづくり基本方針」見直しに関する審議の経過

資料2 …基本方針（中間整理案）及び基準店舗面積（案）に対する
意見募集結果

資料3 …商業まちづくり基本方針（中間整理案）に対する意見と対応（案）

資料4 …特定小売商業施設の基準店舗面積（案）に対する意見と対応（案）

資料5 …商業まちづくり基本方針（改定案）

資料6 …商業まちづくり基本方針（改定案）新旧対照表

資料7 …特定小売商業施設の基準店舗面積（改定案）